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KOHCTPYKUMUA
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OUBNEKTPUK

SKPAH:
JIAMWUHMPOBAHHAA OJBIA

OMNNETKA
(MNOTHOCTL 3AMNCITHERWA)

JONONHUTENbHbBIA 3KPAH:
NAMWHWPOBAHHAR DOSBIA

BHELUHWIA BUSNEKTPUK

OUSNYECKUE NAPAMETPEI
BEC MEOM

BEC KABENSA

MWHUMASbHBIA PAOUYC U3MUBA
NMPW OHOKPATHBIX/
MHOIOKPATHBIX M3rMBAX
YCWJIVE PASPBIBA

INEKTPU4ECKUE NMAPAMETPLI
BONMHOBOE COMPOTUBIIEHWE

EMKOCTb
CKOPOCTb PACMNMPOCTPAHEHWA
3ATYXAHWE NPU 20°C
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30 ML,

50 My,

200 Ml
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470 MIL

862 My,

1000 MIL

1750 Ml

2150 MIL

2400 MIL,

3000 MIL,

KOSOOUUMEHT NOJABNEHWS BO3BPATHOWM BONHLI
5-470 My,

470-1000 My,

1000-2000 MrLy

KO3DDULMEHT SKPAHWPOBAHWA

Knacc

5-30 My,

30-1000 MrL

1000-2000 Ml

CONPOTWMBNEHWE BHYTPEHHEIO NPOBOAHWKA
COMPOTWBNEHWE BHELLHETO NPOBOAHMKA
NETNEBOE COMNPOTWBNEHWUE
MAKCUMANBHbIA TOK

HAMPSAXXEHWE NPOBOA

YNAKOBKA
MUHUMANBHAS YIAKOBKA
TWIM YMAKOBKW

OBNACTE NTPUMEHEHMA
CEl146-1 (KABENLHLIE CETW)
EN 50117 (CETW CATV)

CEl 12-15 (MATV CUCTEMBbI)
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